► Approuver le principe d’une cession du bâtiment communal cadastré CA 71 – sis 1 rue Émile Zola à 

Leucate Village, au profit de Monsieur Mathéo PAGES, avec faculté de substituer toute personne morale 

de son choix, au sein de laquelle il serait associé, au prix de 25 000.00€ (vingt-cinq mille euros), les 

frais de notaire restant à la charge de l’acquéreur ;  

► Donner tout pouvoir à Monsieur le Maire pour mener à bien ces procédures ;   

► Autoriser Monsieur le Maire à effectuer toutes démarches et à signer tous documents relatifs à la